
 
 

Zarządzenie Nr 8/2014 
 
 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach 
z dnia  15  kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie terminów dodatkowych dni wolnych od pracy w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kozienicach 

 

 Na podstawie § 25 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kozienicach wprowadzonego Uchwałą Nr 111/2012 Zarządu Powiatu 

Kozienickiego z dnia 26 czerwca 2012 roku, art. 43. ust. 1 Ustawy z dnia 21 listopada 

2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz.1458 z późn.zm.) 

oraz art.130 § 2 Kodeksu pracy  

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dzień 02 maja 2014 roku jest dniem wolnym za święto przypadające w sobotę to jest 

03 maja  2014 roku. 

2. Dzień 10 listopada 2014 roku jest dniem wolnym za święto przypadające w sobotę to jest 

 01 listopada 2014 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


